
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

               19 июля                                      68-403 
 

 

 

О  внесении изменений в приложение к решению Собрания представителей 

муниципального образования Кимовский район от 29.06.2006г. № 13-82 «О Порядке 

организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании 

Кимовский район» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании 

Устава муниципального образования Кимовский район, Собрание представителей 

муниципального образования Кимовский район РЕШИЛО: 

 

1. Внести в приложение к решению Собрания представителей муниципального 

образования Кимовский район от 29.06.2006г. № 13-82 «О Порядке организации и 

проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Кимовский районе 

изменения, изложив статью 10 в следующей редакции: 

 

«Статья 10. Информирование населения о результатах публичных слушаний 

Результаты публичных слушаний, включая мотивированное обоснование принятых 

решений, подлежат опубликованию в газете «Районные будни» в течение 15 дней со дня 

проведения публичных слушаний.». 

 

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Районные 

будни». 

 
 

 

 

 

Глава муниципального образования  

Кимовский район                                                                                           А.Н. Прощалыкин 

 

 

 


